
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

64-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30.03.2017  № 1164      

О внесении изменений в решения  

Симферопольского городского  

совета Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), учитывая распоряжение Совета 

министров Республики Крым от 14 января 2016 № 3-р «О безвозмездной 

передаче имущества в муниципальную собственность», Симферопольский 

городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 45-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 26.05.2016 № 789 «О даче согласия на 

передачу имущества в муниципальную собственность муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым из 

государственной собственности Республики Крым» (далее – Решение        

№ 789), изложив приложение к Решению № 789 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Внести изменения в решение 62-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1113 «О даче согласия на 

приём в муниципальную собственность муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым недвижимого имущества 

(далее – Решение № 1113), изложив пункт 1 Решения № 1113 в следующей 

редакции:  

«1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым из государственной собственности Республики Крым недвижимого 



имущества – «Детский сад», литер «А», площадью 671,10 кв.м., 

расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,               

пос. Аграрное, ул. Научная, 4.». 

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета               В.Н. Агеев                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение 

        к решению 64-й сессии 

        Симферопольского городского совета 

        от 30.03.2017 № 1164 

 

        Приложение 

        к решению 45-й сессии 

        Симферопольского городского совета                                                                                                                

        от 26.05.2016 № 789 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Метроград» 

1. Рынок Центральный Крымского республиканского союза потребительских обществ, 

расположенный по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, пр-кт. Кирова, д. 1 / ул. Козлова, д. 11,  в 

составе: нежилое здание (литер А) площадью 1450,4 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1095; нежилое 

здание (литер Б) площадью 1458,4 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1096; нежилое здание (литер В) 

площадью 595,2 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1098; нежилое здание  (литер Г) площадью 591,3 

м2, кадастровый номер 90:22:010302:1099; нежилое здание  (литер Д) площадью 387,8 м2, кадастровый 

номер 90:22:010302:1136; нежилое здание  (литер З) площадью 142,2 м2, кадастровый номер 

90:22:010302:1125; нежилое здание  (литер К) площадью 284,1 м2, кадастровый номер 

90:22:010302:1100; нежилое здание  (литер Р) площадью 119,7 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1105; 

нежилое здание  (литер Т) площадью 1247,9 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1107; нежилое здание  

(литер У) площадью 187,2 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1097; нежилое здание  (литер Ф) 

площадью 188,4 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1101; нежилое здание  (литер Х) площадью 180,4 

м2, кадастровый номер 90:22:010302:1102; нежилое здание  (литер Ц) площадью 278,4 м2, кадастровый 

номер 90:22:010302:1127; нежилое здание  (литер Ч) площадью 134,2 м2, кадастровый номер 

90:22:010302:1126; нежилое здание  (литер Ш) площадью 161,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010302:1133; нежилое здание  (литер Щ) площадью 16,1 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1131; 

нежилое здание  (литер Э) площадью 20,7 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1129; нежилое здание  

(литер Я) площадью 5414,3 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1130; нежилое здание (литер 1) 

площадью 145,3 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1106; нежилое здание  (литер 2) площадью 19,3 м2, 

кадастровый номер 90:22:010302:1108;  нежилое здание (литер 4) площадью 83,1 м2, кадастровый номер 

90:22:010302:1109; нежилое здание (литер 13) площадью 68,1 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1103; 

нежилое здание (литер 14) площадью 70,0 м2, кадастровый номер 90:22:010302:1104, иные сооружения.   

2. Симферопольский крытый рынок Крымского республиканского союза потребительских 

обществ, расположенный по адресу: Республика Крым г. Симферополь, ул. Киевская, д. 60, в составе: 

нежилое здание  (литер А) площадью 7716,8 м2, кадастровый номер 90:22:010217:4539; нежилое здание 

трансформаторная подстанция (литер З) площадью 37,8 м2, кадастровый номер 90:22:010217:4540); 

нежилое здание торговый павильон (литер О) площадью 285,3 м2, кадастровый номер 

90:22:010217:4542), иные сооружения.  

3. Иное движимое и недвижимое имущество, находящееся на балансах Крымского 

республиканского союза потребительских обществ, районных потребительских обществ, Союза 

потребительских обществ Центральный союз потребительских обществ Автономной Республики Крым, 

а также предприятий, учреждений, организаций, входящих в их структуру, ООО Кооперативная 

торговологистическая сеть, в составе: имущество, расположенное по адресу: Республика Крым, г. 

Симферополь, километр Московское шоссе 9, в составе: нежилое здание контора (литер А) площадью 

115,6 м2, кадастровый номер 90:22:010601:910; нежилое здание проходная (литер Б) площадью 8,2 м2, 

кадастровый номер 90:22:010601:915; нежилое здание (литер 1Б) площадью 20,2 м2,  кадастровый номер 

90:22:010601:924; нежилое здание административно-бытовое (литер Г) площадью 605,9 м2, кадастровый 



номер 90:22:010601:918; нежилое здание сантехническая мастерская (литер Д) площадью 1257,7 м2, 

кадастровый номер 90:22:010601:917; нежилое здание (литер 1Д) площадью 113,7 м2,  кадастровый 

номер 90:22:010601:923; нежилое здание склад (литер З) площадью 79,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:913;  нежилое здание гараж   площадью 31,8 м2, кадастровый номер 90:22:010601:1096; 

нежилое здание уборная (литер 1Л) площадью 4,4 м2, кадастровый номер 90:22:010601:920; нежилое 

здание, пилорама (литер М) площадью 161,8 м2,  кадастровый номер 90:22:010601:916; нежилое здание 

(литер 1М) площадью 5,7 м2, кадастровый номер 90:22:010601:921; нежилое здание, цех ЖБИ  (литер Н) 

площадью 2627,8 м2, кадастровый номер 90:22:010601:919; нежилое здание (литер 1Н) площадью 23,1 

м2, кадастровый номер 90:22:010601:908; нежилое здание РБУ (литер О) площадью 260,8 м2, 

кадастровый номер 90:22:010601:911, нежилое здание РБУ (литер О3) площадью 49,9 м2, кадастровый 

номер 90:22:010601:912; нежилое здание прирельсовый склад цемента (литер П) площадью 106,8 м2,  

кадастровый номер 90:22:010601:983; нежилое здание уборная (литер 1П) площадью 0,7 м2, кадастровый 

номер 90:22:010601:909; нежилое здание склад (литер С) площадью 32,5 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:930; нежилое здание склад (литер Р) площадью 66,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:927; нежилое здание склад (литер Т) площадью 85,1 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:929; нежилое здание склад (литер Ч) площадью 260,4 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:928; нежилое здание весовая (литер Ш) площадью 7,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:977; иные сооружения производственного назначения (литер 1Э) площадью 177,2 м2, 

кадастровый номер 90:22:010601:926; нежилое здание столярный цех (литер Ю) площадью 1542,0 м2,  

кадастровый номер 90:22:010601:981; нежилое здание прирельсовый склад (литер Я) площадью 473,6 м2, 

кадастровый номер 90:22:010601:982; нежилое здание склад (литер 1) площадью 45,1 м2; кадастровый 

номер 90:22:010601:922; нежилое здание склад (литер 2) площадью 46,3 м2,  кадастровый номер 

90:22:010601:925; нежилое здание склад (литер 4) площадью 44,0 м2, кадастровый номер 

90:22:010601:914,  иные сооружения; имущество, расположенное по адресу: Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Жигалиной, д. 21, в составе: нежилое здание весовая (литер Е) площадью 52,4 м2, 

кадастровый номер 90:22:010107:2273; нежилое здание градирня (литер З) площадью 20,2 м2, 

кадастровый номер             90:22:010107:2274; нежилое здание (литер А) площадью 1104,5 м2, 

кадастровый номер 90:22:010107:2271; нежилое здание склад (литер П) площадью 399,0 м2, кадастровый 

номер 90:22:010107:2276; нежилое здание склад (литер М) площадью 322,8 м2, кадастровый номер 

90:22:010107:2275; (литер Ё) площадью 7,2 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2227; нежилое здание 

сторожка (литер Ж) площадью 7,8 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2228; нежилое здание магазин 

(литер Д) площадью 38,9 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2224; нежилое здание склад (литер И) 

площадью 70,6 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2229; нежилое здание проходная (литер К) 

площадью 15,9 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2230; нежилое здание магазин (литер Р) площадью 

87,3 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2231; нежилое здание холодильник  (литер В)  площадью 933,2 

м2, кадастровый номер 90:22:010107:2225; нежилое здание, производственный цех (литер Г) площадью 

1881,5 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2226; нежилое здание бытовое помещение (литер Ф) 

площадью 19,7 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2236; нежилое здание склад (литер Ш) площадью 

162,2 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2232; нежилое здание трансформаторная (литер Э) площадью 

24,0 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2235; нежилое здание (литер Н) площадью 63,4 м2,  

кадастровый  номер 90:22:010107:2233, иные сооружения; имущество, расположенное по адресу: 

Республика Крым, г. Симферополь, пр-кт Победы д. 286, в составе: нежилое здание (литер И, К, Л, М, Н) 

площадью 940,5 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:280; нежилое здание туалет (литер П) площадью 

14,1 м2, кадастровый номер 90:22:010205:281; нежилое здание (литер О, А, А1, Б, В, Г, Г 1, Е, Ж, З) 

площадью 3809,0 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:278, иные сооружения; имущество, 

расположенное по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул.  Жигалиной, д.11, в составе: нежилое 

здание (литер А) площадью 1913,7 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2212, нежилое здание (литер Б) 

площадью 2863,9 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2213; нежилое здание (литер В) площадью 2703,1 

м2, кадастровый номер 90:22:010107:2214, нежилое здание площадью 2925,8 м2, кадастровый номер 

90:22:010107:2266; нежилое здание (литер Е) площадью 162,4 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2215, 

нежилое здание (литер Ж) площадью 543,1 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2216; нежилое здание 

(литер З) площадью 171,9 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2277; нежилое здание (литер Л) 

площадью 4634,8 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2267; нежилое здание (литер М)  площадью 50,0 

м2, кадастровый номер 90:22:010107:2217; нежилое здание (литер Н) площадью 59,7 м2, кадастровый 

номер 90:22:010107:2218; нежилое здание (литер П) площадью 145,4 м2,  кадастровый номер  



90:22:010107:2219,  нежилое здание (литер Р) площадью 82,3 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2220; 

нежилое здание (литер С) площадью 80,7 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2221; нежилое здание 

(литер Т) площадью 28,8 м2,  кадастровый номер 90:22:010107:2270; нежилое здание (литер У) 

площадью 15,8 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2268; (литер Х) площадью 96,9 м2, кадастровый 

номер 90:22:010107:2222, нежилое здание  трансформаторная (литер Щ) площадью 16,5 м2, кадастровый 

номер 90:22:010107:2265; нежилое здание, туалет (литер Ю) площадью 24,1 м2, кадастровый номер 

90:22:010107:2223; нежилое здание, градирня             (литер 7) площадью 25,5 м2, кадастровый номер 

90:22:010107:2269; нежилое здание (литер 2) площадью     21,3 м2, кадастровый номер 

90:22:010107:2278; нежилое здание (литер О) площадью 39,0 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2414; 

нежилое здание, сарай (литер 3) площадью 23,0 м2 кадастровый номер 90:22:010107:2418; нежилое 

здание, сарай (литер 4) площадью 21,0 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2417; нежилое здание (литер 

5) площадью 5,8 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2416; иное сооружение, резервуар (литер 34) 

площадью 56,7 м2, кадастровый номер 90:22:010107:2415, иные сооружения; имущество, расположенное 

по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Москалева/ул. Западная, д.15/1, в составе: нежилое 

здание (литер А) площадью 952,6 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1149; (литер Б) площадью 115,3 

м2, кадастровый номер 90:22:010105:1150; нежилое здание (литер В) площадью 162,6 м2, кадастровый 

номер 90:22:010105:1151; нежилое здание (литер Г) площадью 237,2 м2, кадастровый номер 

90:22:010105:1152; нежилое здание (литер Д) площадью 94,9 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1153; 

нежилое здание (литер Е) площадью 77,4 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1154; нежилое здание 

(литер Ж) площадью 133,9 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1155; нежилое здание (литер З) 

площадью 1304,2 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1156; нежилое здание (литер М) площадью 188,2 

м2, кадастровый номер 90:22:010105:1160; нежилое здание (литер Н) площадью 863,0 м2, кадастровый 

номер 90:22:010105:1161; нежилое здание, туалет (литер У) площадью 5,5 м2, кадастровый номер 

90:22:010105:1176; нежилое здание, гараж (литер Т) площадью 58,4 м2, кадастровый номер 

90:22:010105:1175; нежилое здание (литер П) площадью 257,2 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1174; 

нежилое здание (литер О) площадью 431,2 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1173;  нежилое здание 

(литер К) площадью 219,4 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1180, нежилое здание (литер Л) 

площадью 123,6 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1157; нежилое здание, щитовая (литер Я) 

площадью 24,6 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1182; иные сооружения бензозаправочная (литер Х) 

площадью 11,9 м2, кадастровый номер 90:22:010105:1178; бензозаправочная (литер Ф) площадью 11,9 

м2, кадастровый номер 90:22:010105:1177; сарай (литер Ю) площадью 5,6 м2, кадастровый номер 

90:22:010105:1179 , иные сооружения; имущество, расположенное по адресу: Республика Крым, г. 

Симферополь, ул. Самокиша, д. 30, в составе: нежилое здание (литер А) площадью 747,1 м2, 

кадастровый номер 90:22:010301:1955; нежилое здание (литер Б) площадью 413,4 м2, кадастровый номер 

90:22:010301:1956; нежилое здание (литер В)  площадью 314,9 м2, кадастровый номер 

90:22:010301:1957; нежилое здание (литер Г) площадью 1741,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010301:1958; нежилое здание (литер Е) площадью 284,9 м2,  кадастровый номер 90:22:010301:1959; 

нежилое здание (литер Ж) площадью 133,8 м2, кадастровый номер 90:22:010301:1961; нежилое здание 

(литер З) площадью 492,8 м2, кадастровый номер 90:22:010301:1962; нежилое здание (литер Р) 

площадью 237,1 м2, кадастровый номер 90:22:010301:1960, иные сооружения; имущество, 

расположенное по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, пр-кт Победы, д. 268, в составе: нежилое 

здание мастерская (литер А) площадью 241,5 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:358; нежилое здание 

склад (литер 1.А) площадью 40,6 м2, кадастровый номер 90:22:010205:494; нежилое здание, 

административное      (литер Б) площадью 116,3 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:396; нежилое 

здание склад (литер В) площадью 37,2 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:489; нежилое здание склад 

(литер 1.В) площадью 32,7 м2, кадастровый номер 90:22:010205:493; нежилое здание, уборная (литер Г) 

площадью 2,0 м2, кадастровый номер 90:22:010205:491; нежилое здание (литер 1.Г) площадью 105,1 м2,  

кадастровый номер 90:22:010205:492; нежилое здание, мастерские (литер Д) площадью 247,2 м2,  

кадастровый номер 90:22:010205:392; нежилое здание, склад (литер Е) площадью 662,0 м2, кадастровый 

номер 90:22:010205:442; нежилое здание, склад (литер Ж, Ж1) площадью 282,8 м2,  кадастровый номер 

90:22:010205:447; нежилое здание, столярный цех   (литер И, И1) площадью 177,1 м2,  кадастровый 

номер 90:22:010205:449; нежилое здание (литер К) площадью 53,7 м2, кадастровый номер 

90:22:010205:495; нежилое здание, мастерская (литер М) площадью 124,9 м2, кадастровый номер 

90:22:010205:438; нежилое здание, склад  (литер Н) площадью 138,2 м2, кадастровый номер 

90:22:010205:439; нежилое здание, магазин (литер Р, р1, р2) площадью 263,2 м2, кадастровый номер 



90:22:010205:437; нежилое здание, магазин  (литер С, С1) площадью 203,6 м2, кадастровый номер 

90:22:010205:395; нежилое здание, гараж (литер Т) площадью 14,0 м2,  кадастровый номер 

90:22:010205:444; нежилое здание, уборная (литер У) площадью 22,4 м2, кадастровый номер 

90:22:010205:445; нежилое здание (литер Х) площадью 34,3 м2, кадастровый номер 90:22:010205:490; 

нежилое здание (литер Ч) площадью 136,9 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:512; нежилое здание 

(литер Ш) площадью 118,7 м2, кадастровый номер 90:22:010205:511; нежилое здание (литер Щ) 

площадью 85,9 м2, кадастровый номер 90:22:010205:513; нежилое здание, склад (литер Ц) площадью 

196,2 м2,  кадастровый номер 90:22:010205:509; нежилое здание, гараж (литер Э) площадью 173,7 м2,  

кадастровый номер 90:22:010205:510; иные сооружения производственного назначения, навес (литер З) 

площадью 242,0 м2, кадастровый номер 90:22:010205:349; иные сооружения; имущество, расположенное 

по адресу: Республика Крым, г.  Симферополь, ул. Элеваторная, д. 2,/пер Элеваторный, д. 2, в составе: 

нежилое здание (литер А) площадью 488,4 м2; кадастровый номер 90:22:010110:546; нежилое здание 

(литер Б) площадью 15,8 м2, кадастровый номер 90:22:010110:544; нежилое здание (литер В) площадью 

3019,5 м2,  кадастровый номер 90:22:010110:545; нежилое здание (литер Г) площадью 662,8 м2, 

кадастровый номер 90:22:010110:547; нежилое здание (литер Д) площадью 194,9 м2, кадастровый номер 

90:22:010110:548; нежилое здание (литер Е) площадью 32,2 м2, кадастровый номер 90:22:010110:560; 

нежилое здание (литер Ж) площадью 492,0 м2,  кадастровый номер 90:22:010110:551; нежилое здание 

(литер З) площадью 19,7 м2, кадастровый номер 90:22:010110:563; нежилое здание (литер И) площадью 

1590,1 м2, кадастровый номер 90:22:010110:550; нежилое здание (литер К) площадью 56,6 м2, 

кадастровый номер 90:22:010110:553; нежилое здание (литер Л) площадью 125,2 м2,  кадастровый номер 

90:22:010110:564; нежилое здание (литер М) площадью 1251,6 м2, кадастровый номер 90:22:010110:565; 

нежилое здание (литер Н) площадью 1918,0 м2, кадастровый номер 90:22:010110:554; нежилое здание 

(литер О) площадью 436,8 м2,  кадастровый номер 90:22:010110:555; нежилое здание (литер П) 

площадью 1492,3 м2, кадастровый номер 90:22:010110:556; нежилое здание (литер Р) площадью 631,3 

м2, кадастровый номер 90:22:010110:559; нежилое здание (литер С) площадью 593,7 м2,  кадастровый 

номер 90:22:010110:558; нежилое здание (литер Т) площадью 40,1 м2, кадастровый номер 

90:22:010110:557; нежилое здание (литер У) площадью 250,6 м2, кадастровый номер 90:22:010110:552; 

нежилое здание (литер Ф) площадью 190,6 м2,  кадастровый номер 90:22:010110:549; нежилое здание 

туалет (литер Э) площадью 8,5 м2, кадастровый номер 90:22:010110:588; иное сооружение градирня 

(литер Ч) площадью 31,6 м2,  кадастровый номер 90:22:010110:566, иные сооружения; нежилое здание, 

здание магазина площадью 323,3 м2, расположенное по адресу: Республика Крым,  г. Симферополь, пр-

кт Победы, 219 а, кадастровый номер  90:22:010215:2008; жилое помещение, квартира № 69 площадью 

51,6 м2, расположенное по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Радищева, д. 82, кадастровый 

номер 90:22:010225:1761; нежилое помещение площадью 39,5 м2, расположенное по адресу: Республика 

Крым, г. Симферополь, ул. Радищева, д. 82; кадастровый номер 90:22:010225:1758; жилое помещение, 

квартира №111 площадью 51,5 м2, расположенное по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. 

Трубаченко, д. 30, кадастровый номер 90:22:010305:2519; нежилое здание, здание магазина площадью 

366,4 м2, расположенное по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Трубаченко, 30, кадастровый 

номер 90:22:010305:2462.  

 Заместитель председателя     

Симферопольского городского совета                                        А. Г. Мальцев 

                                                                                                 

Начальник департамента развития 

муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя    

Республики Крым                                                                         И. В. Смаль                                                                                                                                                          
       
Начальник управления торговли и 

обслуживания населения 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым                                                                           В.С. Паринов                                                                              


